
Aspe

Objekt Popis Cena dle SoD a dodatku č. 1

1 175 439,90

12 631 417,77

389 333,85

244 386,00

272 755,14

273 179,96

1 284 658,50

11 656 010,36

488 772,00

283 627,38

4 379 179,67

1 004 845,98

2 254 945,70

44 400 661,41

821 026,96

977 544,00

1 066 354,28

967 937,16

7 519 392,27

SO121

Cena dle 

dodatku č. 2

SO 000

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 1 175 439,90

SO101

SILNICE II/438 HRANICE KRAJŮ ZL/OL - VÍTONICE 

(EXTRAVILÁN)

12 631 417,77

Firma: Ředitelství silnic Zlínského kraje

3.1.2

Soupis objektů

Stavba: II/438 - Silnice II/438, II/150: hranice krajů ZL/OL - Bystřice pod Hostýnem - ŘSZK

ÚPRAVY SJEZDŮ A NAPOJENÍ NA SILNICI II/438 - 

VÍTONICE (EXTRAVILÁN)

389 333,85

SO161

DIO – DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 244 386,00

SO191

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 272 755,14

SO801

NÁHRADNÍ VÝSADBA ZA KÁCENOU ZELEŇ 273 179,96

SO 000

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 1 284 658,50

SO102

SILNICE II/438 VÍTONICE, PRŮJEZDNÍ ÚSEK 

(INTRAVILÁN)

12 011 044,76

Z toho ZBV

2.1 dodatečné práce 355 034,40

SO162

DIO – DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 488 772,00

SO192

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 283 627,38

SO201

MOST EV. Č. 438-007 4 379 179,67

SO301

DEŠŤOVÁ SILNIČNÍ KANALIZACE 1 004 845,98

SO 000

VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY 2 254 945,70

SO103

SILNICE II/438 VÍTONICE - OK PŘED BYSTŘICÍ POD 

HOSTÝNEM (EXTRAVILÁN)

44 400 661,41

SO123

ÚPRAVY SJEZDŮ A NAPOJENÍ NA SILNICI II/438 - 

MRLÍNEK (EXTRAVILÁN)

821 026,96

SO163

DIO – DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ 977 544,00

SO193

DOPRAVNÍ ZNAČENÍ 1 066 354,28

SO202

MOST EV. Č. 438-008 967 937,16

SO203

MOST EV. Č. 438-009 7 519 392,27



1 484 788,22

508 620,73

1 034 239,80

7 205 358,28

494 920,84

446 532,00

155 682,97

1 025 792,00

6 137 038,33

570 234,00

55 492,75

200 750,21

3 263 037,00

89 123,76

183 437,00

Za zhotovitele: Za objednatele:

Datum: 11. 7. 2019 Datum: 11. 7. 2019

Změna závazku celkem [%]:
Celková cena zakázky zadavatelů 1- 3 dle SOD [Kč bez DPH]:

SO802

NÁHRADNÍ VÝSADBA ZA KÁCENOU ZELEŇ 1 484 788,22

SO901

PROVIZORNÍ KOMUNIKACE K MOSTU EV. Č. 438-009 508 620,73

SO 000

Vedlejší a ostatní náklady 1 034 239,80

SO 104

Silnice II/150-OK před Bystřicí pod Hostýnem-Bystřice pod 

Hostýnem(extravilán)

8 540 444,05

Z toho ZBV

2.2 dodatečné práce 1 335 085,77

SO 124

Úpravy sjezdů a napojení na silnici  II/150 494 920,84

SO 164

DIO - Dopravně inženýrská opatření 446 532,00

SO 194

Dopravní značení 155 682,97

SO 000

Vedlejší a ostatní náklady 1 025 792,00

SO 105

Silnice II/150-Bystřice pod Hostýnem, průjezdní úsek(ul. 

Sušilova)

6 137 038,33

SO 165

DIO - Dopravně inženýrská opatření 570 234,00

Trvalé značení - silnice II/150

0,00 Kč

Cena dle smlouvy o dílo a dodatku č. 1 zadavatele č. 1 [Kč bez DPH]:

SO 195

Dopravní značení 55 492,75

SO 101.1

200 750,21

SO 103

Dopravně inženýrská opatření 183 437,00

89 123,76

122 987 067,02 Kč

SO 101

Silnice II/150 3 263 037,00

Stavební úpravy silničních obrub

Změna závazku + [%]: 1,37%

Změna závazku - [%]: 0,00%

SO 102.1

Změna závazku + [Kč bez DPH]: 1 690 120,17 Kč

Změna závazku - [Kč bez DPH]:

114 946 516,18 Kč

124 677 187,19 Kč

1,37%

116 636 636,35 Kč

24 493 693,63 Kč

141 130 329,98 Kč

Celková cena zakázky zadavatelů 1 - 3 dle dodatku č. 2 [Kč bez DPH]:

DPH 21 %:

Cena dle dodatku č. 2 zadavatele č. 1 [bez DPH]:

Celková cena zakázky zadavatele č. 1 dle dodatku č. 2 [vč. DPH]:


